云南空港雅仕维 2023 年安装维护项目竞价比选采购公告 (招标编号: HCZB01202212014)

项目所在地区:云南省

一、招标条件

本云南空港雅仕维 2023 年安装维护项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金 来源为自筹资金 246.8 万元,招标人为云南空港雅仕维信息传媒有限公司。本项目已具备招 标条件,现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模: 机场、高铁的广告媒体灯箱、看板及吊旗类上下画安装及巡视清洁维护保障服务范围: 本招标项目划分为17个标段,本次招标为其中的:

(001)01 标段: 昆明长水机场; (002)02 标段: 丽江机场; (003)03 标段: 大理机场;

(004)04 标段: 迪庆机场; (005)05 标段: 泸沽湖机场; (006)06 标段: 保山机场;

(007)07 标段: 芒市机场; (008)08 标段: 腾冲机场; (009)09 标段: 临沧机场;

(010)10 标段: 沧源机场; (011)11 标段: 文山机场; (012)12 标段: 昭通机场;

(013)13 标段: 版纳机场; (014)14 标段: 澜沧机场; (015)15 标段: 普洱机场;

(016)16 标段: 昆明站及玉磨线; (017)17 标段: 丽香线;

三、投标人资格要求

(00101 标段:昆明长水机场)的投标人资格能力要求:详见"七、其他";

(00202 标段:丽江机场)的投标人资格能力要求:详见"七、其他";

(00303 标段: 大理机场)的投标人资格能力要求: 详见"七、其他";

(00404 标段: 迪庆机场)的投标人资格能力要求: 详见"七、其他";

(00505 标段: 泸沽湖机场)的投标人资格能力要求: 详见"七、其他";

(00606 标段:保山机场)的投标人资格能力要求:详见"七、其他";

(00707标段: 芒市机场)的投标人资格能力要求: 详见"七、其他";

(00808 标段: 腾冲机场)的投标人资格能力要求: 详见"七、其他";

(00909 标段:临沧机场)的投标人资格能力要求:详见"七、其他";

(01010 标段:沧源机场)的投标人资格能力要求:详见"七、其他";

(01111 标段: 文山机场)的投标人资格能力要求: 详见"七、其他";

(01212 标段:昭通机场)的投标人资格能力要求:详见"七、其他":

(01313 标段: 版纳机场)的投标人资格能力要求: 详见"七、其他";

(01414 标段:澜沧机场)的投标人资格能力要求:详见"七、其他";

(01515 标段: 普洱机场)的投标人资格能力要求: 详见"七、其他";

(01616标段:昆明站及玉磨线)的投标人资格能力要求:详见"七、其他":

(01717 标段: 丽香线)的投标人资格能力要求: 详见"七、其他";

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 从 2022 年 12 月 16 日 09 时 00 分到 2022 年 12 月 20 日 17 时 00 分

获取方式: 1、获取时间: 2022 年 12 月 16 日至 2022 年 12 月 20 日, 每天上午 9: 00 至 12: 00; 下午 14: 00 至 17: 00 (双休日及法定节假日除外)。2、获取方式如下(请详细 阅读获取方式并按步骤进行操作): 2.1、首次登陆 关注"华辰招标"微信公众号,通过"公 众号"底部菜单进入公告列表,并填报响应人基本信息,请确保信息填写无误后提交。2.2、 递交资料:点击公告列表进入详情页面,在详情页底部点击"获取文件",填写企业信息和 上传资料, 提交成功后请联系项目工作人员审核(赵稣钰, 电话: 0871-64885079、0871-64885002, 联系后 10 分钟内审核完毕, 请响应人注意查看微信公众号及邮箱), 审核通过后 将《采购文件领取记录表》发至响应人邮箱,响应人填写无误后与资料一同邮寄至云南省昆 明市盘龙区北京路 900 号颐高数码 A 座 15 楼, 收件人: 赵稣钰, 电话: 0871-64885079, (推荐使用 EMS、顺丰)。2.3、获取采购文件:资料线上培审核通过后,响应人即可缴纳文 件费,费用支付成功后方可获取采购文件,如需获取纸质版采购文件的,可至招标代理公司 现场领取,也可通过邮寄方式获取(相关运费由响应人自行承担)。2.4、注意事项:响应人 在"华辰招标"微信公众号中办理递交申请资料及获取采购文件仅需在线上即可完成,无须 到招标代理公司办理。(登记以缴纳文件费的时间为准,资料的邮寄不影响登记时间,请各 响应人为线上获取采购文件预留足够时间,由于响应人自身原因,至采购文件获取截止时间 尚未完成资料递交造成无法及时获取采购文件的,后果由响应人自行承担。)2.5、获取采购 文件时需提交(上传/邮寄)的资料: (1)原件:法定代表人(单位负责人)身份证明书、 法定代表人(单位负责人)授权委托书;(2)复印件加盖公章:营业执照。3、采购文件售 价 600 元/份,售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2022年12月23日09时30分

递交方式: 昆明市北京路 900 号颐高数码中心 A 座 20 楼会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2022年12月23日09时30分

开标地点: 昆明市北京路 900 号颐高数码中心 A 座 20 楼会议室

七、其他

1. 竞价比选采购条件

本竞价比选采购项目云南空港雅仕维 2023 年安装维护项目(项目名称)已由云南空港雅仕维信息传媒有限公司(项目审批、核准、备案机关名称或单位名称)批准,采购人(项目业主)为云南空港雅仕维信息传媒有限公司,项目资金来自企业自筹(资金来源),项目出资比例为 100%。项目已具备竞价比选采购条件,现对该项目进行公开竞价比选。

- 2. 项目概况与竞价比选采购范围
- 2.1 项目名称:云南空港雅仕维 2023 年安装维护项目。
- 2.2 项目概况 机场、高铁的广告媒体灯箱、看板及吊旗类上下画安装及巡视清洁维护 保障服务。
- 2.3 采购范围 昆明市内广告媒体(包含长水机场、GTC及S1卫星厅媒体灯箱、看板及 吊旗类媒体)、地州14个机场及高铁板块的日常广告媒体上下画安装及媒体保障(排除贴纸 类媒体上下画),以及维修维护、媒体照片采集、清洁、电器线路检查保障,具体详见采购 文件"第五章 服务质量标准和要求"。
 - 2.4 预估金额: 246.8 万元 (不含税)。
 - 2.5 服务周期: 2023年1月1日至2023年12月31日。
 - 2.6 服务地点: 采购人指定地点。
- 2.7 服务质量要求 符合国家、行业现行相关标准及采购人的要求,满足采购文件第五章《服务质量标准和要求》的相关规定。
 - 2.8 标段划分: 本项目共分为17个标段

标段号 标段名称 各标段预估金额

(不含税,万元) 板块

- 01 昆明长水机场 84.33 昆明长水机场
- 02 丽江机场 14.67 地州 14 个机场
- 03 大理机场 12.65

- 04 迪庆机场 6.56
- 05 泸沽湖机场 3.83
- 06 保山机场 6.19
- 07 芒市机场 7.81
- 08 腾冲机场 9.16
- 09 临沧机场 6.03
- 10 沧源机场 3.90
- 11 文山机场 6.91
- 12 昭通机场 5.46
- 13 版纳机场 14.88
- 14 澜沧机场 3.53
- 15 普洱机场 7.36
- 16 昆明站及玉磨线 39.38 高铁板块
- 17 丽香线 14.15
- 注:以上17个标段可兼投兼中,响应人投报多个标段的,应分标段制作、提交投标文件。
 - 3. 响应人资格要求
- 3.1响应人须为具备经国家市场监督管理部门登记注册的独立企业(事业)法人或其他组织,具备有效的营业执照(或其他行政机关颁发的可以合法开展业务的执照或证书);
 - 3.2 拟派人员要求:
 - 01 标段:
- (1) 安装团队人员: 团队人员不得低于 8 名 (含 8 人), 其中必须包括项目负责人 1 人, 持有安全员证书 2 人, 持有高空作业证 4 人, 持有电工职业资格证书 1 人;
- (2)巡视维护团队人员: 团队人员不得低于 5 人团队(含 5 人),其中包括项目负责人 1 人,持有高空作业证 2 人,电工职业资格证书 2 人,电焊职业资格证书 1 人,驻场人员 1 人(可以是上述人员兼职),响应人必须满足采购人巡视维护要求,驻场人员应熟练使用办公软件,具备基本的数据汇总处理能力,并在采购人指定办公区域坐班;
- (3) 拟派团队人员须为投标单位在册人员(须提供劳动合同或社保证明),服务期间未经采购人同意,不得擅自更换,提供承诺函。

02-17 标段:

- (1) 安装团队及维护人员不得低于 4 名 (含 4 人),其中必须包括项目负责人 1 人,持有高空作业证 2 人,持有电工职业资格证书 1 人,安全员 1 人 (可以是上述人员兼职);
- (2) 投标人在投标阶段仅需提供高空作业证证书及电工职业资格证书,但投标人须承 诺中标后提供满足采购文件要求的相关人员,且拟派团队人员在服务期间未经采购人同意, 不得擅自更换。
- 3.3 业绩要求: 响应人 2019 年 1 月 1 日至今至少承担过 1 项媒体广告安装或媒体广告维修维护类似项目业绩,业绩证明材料指中标(成交)通知书或合同协议书;
- 3.4 财务要求: 投标人根据企业成立时间按以下要求提供(仅 01 标段投标人提供,其他标段不要求):
- (1) 2019 年以前成立的企业须提供 2019、2020、2021 年的财务报表或经第三方审计的财务报表及审计报告(财务报表须包含现金流量表、资产负债表、利润表);
- (2) 2019 年成立的企业须提供 2020、2021 年的财务报表或经第三方审计的财务报表及审计报告(财务报表须包含现金流量表、资产负债表、利润表);
- (3) 2020 年成立的企业须提供 2021 年的财务报表或经第三方审计的财务报表及审计报告(财务报表须包含现金流量表、资产负债表、利润表):
- (4) 2021 年以后成立的企业须提供自成立之日起至投标前一个月本单位的财务报表 (财务报表须包含现金流量表、资产负债表、利润表)。
- 3.5 信誉要求:响应人未被人民法院列入失信被执行人名单,在中国执行信息公开网 (http://zxgk.court.gov.cn/)进行查询,由采购人或采购代理机构在响应文件递交截止 时间前查询并将查询结果提交评审委员会审查;
- 3.6 其他要求:单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段竞价比选或者未划分标段的同一采购项目竞价比选。
 - 3.7本次采购不接受联合体。
 - 4. 采购文件的获取
- 4.1 获取时间: 2022 年 12 月 16 日至 2022 年 12 月 20 日,每天上午 9: 00 至 12: 00;下午 14: 00 至 17: 00 (双休日及法定节假日除外)。
 - 4.2 获取方式如下(请详细阅读获取方式并按步骤进行操作):
- 4.2.1 首次登陆: 关注"华辰招标"微信公众号,通过"公众号"底部菜单进入公告列表,并填报响应人基本信息,请确保信息填写无误后提交。

- 4.2.2 递交资料:点击公告列表进入详情页面,在详情页底部点击"获取文件",填写企业信息和上传资料,提交成功后请联系项目工作人员审核(赵稣钰,电话 0871-64885079、0871-64885002,联系后 10 分钟内审核完毕,请响应人注意查看微信公众号及邮箱),审核通过后将《采购文件领取记录表》发至响应人邮箱,响应人填写无误后与资料一同邮寄至云南省昆明市盘龙区北京路 900 号颐高数码 A 座 15 楼,收件人;赵稣钰,电话 0871-64885079,(推荐使用 EMS、顺丰)。
- 4.2.3 获取采购文件:资料线上培审核通过后,响应人即可缴纳文件费,费用支付成功后方可获取采购文件,如需获取纸质版采购文件的,可至招标代理公司现场领取,也可通过邮寄方式获取(相关运费由响应人自行承担)。
- 4.2.4注意事项:响应人在"华辰招标"微信公众号中办理递交申请资料及获取采购文件仅需在线上即可完成,无须到招标代理公司办理。(登记以缴纳文件费的时间为准,资料的邮寄不影响登记时间,请各响应人为线上获取采购文件预留足够时间,由于响应人自身原因,至采购文件获取截止时间尚未完成资料递交造成无法及时获取采购文件的,后果由响应人自行承担。)
 - 4.2.5 获取采购文件时需提交(上传/邮寄)的资料:
- (1) 原件:法定代表人(单位负责人)身份证明书、法定代表人(单位负责人)授权委托书;
 - (2) 复印件加盖公章: 营业执照;
 - 4.3 采购文件售价 600 元/份,售后不退。
 - 5. 响应文件的递交
 - 5.1 响应文件递交的截止时间为 2022 年 12 月 23 日 09 时 30 分。
 - 5.2 响应文件递交的地点为: 昆明市北京路 900 号颐高数码中心 A 座 20 楼会议室。
 - 5.3 逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件,采购人不予受理。
 - 6. 响应文件的开启
 - 6.1 开启响应文件时间: 2022 年 12 月 23 日 09 时 30 分。
 - 6.2 开启地点: 昆明市北京路 900 号颐高数码中心 A座 20 楼会议室。
 - 7. 发布公告的媒介

本次竞价比选采购公告在中国招标投标公共服务平台

(http://www.cebpubservice.com/) 上发布。采购人和采购代理机构对其他网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任。

8. 联系方式

采 购 人:云南空港雅仕维信息传媒有限公司

地 址:昆明市官渡区长水国际机场南工作区地勤楼

联系人: 张老师

电 话: 0871-67085111

采购代理机构: 昆明华辰招标代理有限公司

地 址: 昆明市北京路 900 号颐高数码中心 A 座 15 楼

邮 编: 650000

联系人: 陈兴旺、周金辉、赵稣钰、侯圣美

联系电话: 0871-64885079、18787185844

传 真: 0871-64885090

电子邮箱: 739874220@qq.com

开户名称: 昆明华辰招标代理有限公司

账 号: 871902008910802(此账号仅作为文件费缴纳用,非保证金账号)

开 户银行:招商银行股份有限公司昆明联盟路支行

八、监督部门

本招标项目的监督部门为云南空港雅仕维党支部。

九、联系方式

招 标 人:云南空港雅仕维信息传媒有限公司

地 址: 昆明市官渡区长水国际机场南工作区地勤楼

联 系 人: 张老师

电 话: 0871-67085111

电子邮件: /

招标代理机构: 昆明华辰招标代理有限公司

地 址: 昆明市北京路 900 号颐高数码中心 A 座 15 楼

联系人: 陈兴旺、周金辉、赵稣钰、侯圣美

电 话: 64885079、18787185844

电子邮件: 739874220@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
招标人或其招标代理机构:	(盖章)